МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«ЛР» &У 2022 г. Махачкала №

О проведении республиканского этапа X Всероссийского конкурса
«Воспитатели России»

В соответствии с Положением о X Всероссийском конкурсе
«Воспитатели России», утвержденным Всероссийской общественной
организацией содействия развитию профессиональной сферы дошкольного
образования «Воспитатели России», и в целях выявления, поддержки и
распространения инновационного опыта воспитателей, педагогических
работников и руководителей образовательных организаций, стимулирования
успешно работающих педагогов дошкольного образования и популяризации
профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести республиканский этап X Всероссийского конкурса
«Воспитатели России» с 1 мая 2022 года по 15 сентября 2022 года
(включительно).

2. Утвердить:
2.1. Положение о республиканском этапе X Всероссийского конкурса

«Воспитатели России» согласно приложению № 1.
2.2. Состав Организационного комитета республиканского этапа X

Всероссийского конкурса «Воспитатели России» согласно приложению № 2.
3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)

разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр Я. Бучаев